munitis, cadeni prorsus fides in iudicio et

extra adliibeatur
,
quae ipsis praesenti-

bus adliiberelur , si ibrcnl exliibilae vel

oslensac.

Dalum Romae, apud sanctam Mariam

Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xv

maii MDCXxiii, pontificatus nostri anno iii.

Dat. die 15 mai 1623, pontìf. an. iii.

Fiilei (landa

transumplis.

CXI.

Confirmaiio concordiae prò componendis

controversus inter Avenionenses et re-

gem christianissimum pendentibus ini-

tue *.

Gregorius Papa XV,

ad perpetuam rei memoriam.

Regimini universalis Ecclesiae, merilis l'iuuuunum.

licet imparibus, disponente Domino prae-

sidenles, ac inter nostros et sanclae Ro-

manae Ecclesiae vassallos et subdilos
,

necnon alios quoslibet christifideles lites

et diflercntias extingui, pacemque conser-

vari sincero desiderantes aflectu, illis, quae

propterea maxime de mandalo nostro pro-

vide et consulte facla et decreta sunt, ut

firma et illibala persistant , jublatisque

quibuslibet obstaculis , suum sortiantur

effectum , apostolici muniminis libenler

adiicimus firmilalem, prout ipsoium chri-

stifidelium paci et tranquillitati et alias

conspicimus salubriter in Domino expe-

dire.

§ 1. Nuper siquidem a nobis eniana-

runtlilterae tenoris subsequenlis, videlicet:

Venerabili fralri Octavio archiepiscopo

Tarsensi, etc. ".

§ 2. Cum aulem, sicut accepimus, ad

Kecansentnr
lilturae, quibus
nuncio aposlo-

lii'O data fueral

fa'-ullas corapo-

iiftxli dictai

coutrovorsìas.

Ludovica»

qu()<iU4 Galtiat)

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.

2 Umittimus litteras iuutiliter hic repelitas in

edit. Main., nam legunlur siipra sub mini, xcii,

pag. 768 li. t. (R. T.).
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nx «00« t<\ liles et difl'erenlias praedictas cum eodem

ddlcjfat. Oclavio archiepiscopo lerminandas, infra-

sciipli comniissarii a Ludovico rege prae-

diclo sub die xi npiiiis proxime piacle-

lili deputali fuerint, prout plenius conti-

nelur in patcntibus ipsius Ludovici regis

desuper confectis , tenoris subsequentis,

videlicet ':

R,gi. la.cra..
Louis par la grace de Dieu roy de

France et de Navarre, corrile de Provenge

Folcalquier et terres adiacenles , a nos

amez et feaux les sieurs de Champigny, con-

traleiH' general de nos finances, de Preaux,

chevalier et chanceliier de nos ordres
,

et de Marillac, conseiiler en notre conseil

d'elal, Salut. Ayans toujour desirè Pacco-

modement des differens, qui sont enlre

nos subiects de Noves en notre paiis de

Provenne et ceux de notre S. Pére le